

| | | | |
|------------------------------------|--|--|--------------------------------------|
| RFC emisor: | HEME68101371A | Folio fiscal: | 46C6A22F-2007-4B7A-8068-E2F7ABDB8314 |
| Nombre emisor: | EDUARDO HERNANDEZ MENESES | No. de serie del CSD: | 00001000000510134547 |
| Folio: | 4711 | Código postal, fecha y hora de emisión: | 42060 2023-12-30 17:33:54 |
| RFC receptor: | UTM141223DI2 | Efecto de comprobante: | Ingreso |
| Nombre receptor: | UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MINERAL DE LA REFORMA | Régimen fiscal: | Régimen Simplificado de Confianza |
| Código postal del receptor: | 42186 | Exportación: | No aplica |
| Régimen fiscal receptor: | Personas Morales con Fines no Lucrativos | | |
| Uso CFDI: | Gastos en general. | | |

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|---|---------------------------------|-----------------|--------|-----------------|--------------|--------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 82101500 | 1 | 1.00 | H87 | PIEZA | 4,241.250000 | 4,241.250000 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | LONA FRONT DE 13 ONZAS IMPRESA EN SELECCION DE COLOR ALTA DEFINICION MEDIDA 14.50X4.50MTS (INCLUYE ACABADOS) | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 4,241.250000 | Tasa | 16.00% | 678.600000 |
| | | | | | ISR | Retención | 4,241.250000 | Tasa | 1.25% | 53.015625 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 82101500 | 1 | 5.00 | H87 | PIEZA | 1,690.000000 | 8,450.000000 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | LONA FRONT DE 13 ONZAS IMPRESA EN SELECCION DE COLOR ALTA DEFINICION CON MEDIDA DE 5.20X5 METROS (INCLUYE ACABADOS) | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 8,450.000000 | Tasa | 16.00% | 1,352.000000 |
| | | | | | ISR | Retención | 8,450.000000 | Tasa | 1.25% | 105.625000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

| | | | |
|-----------------------------|--|------------------------------|------------------------|
| Moneda: | Peso Mexicano | Subtotal | \$ 12,691.25 |
| Forma de pago: | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Impuestos trasladados | IVA 16.00% \$ 2,030.60 |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición | Impuestos retenidos | ISR \$ 158.64 |
| Condiciones de pago: | Contado | Total | \$ 14,563.21 |

Sello digital del CFDI:

ojlkRaN9aZfNLIUOs2NXdnO4qFLOTkcsTZ6rhdF2kSUvNVYXU5IxQYFwSJ3TAwtHPP5hBrP6Xbzyv5wSmMel2BUEs3ktCASTqTucx5xNNqGmWsvsS2Qx3pL8liH4OkA4gQqn+Z4hmOrmyFewwtAXgX8aj4L+2JYH+O39nT6LtljZl8wvOWxTBajKmr9Dxn3ba5DOOz/QnqvQwiBc54qmAjxiXfVCXOa62ISsv7imXL6ghX32SsnfluFvDCjUB3yKS+TZkvutM1S5p2bTPC6ENpDGHgLoK6vSeJTj8QY1VBWvZUFItcb6iHHIHWYUz0Wz58PklqXAqKlgwNsWq2kgA==

Sello digital del SAT:

cd4GwV+Sdj1Kc6ohJ5Q2xaTF+5q3zhDsnJZfGXbHox/6Td88MZb6Q2ZGvSP34+i3O8OTOHauzliOOtSnm0MxNU/kaV1EBgi/yB++GQIMBHTM4CB/j2dTUr0H5PeEEZZe0++X65w5PDpgSUNmhhzsq/9VcTR1yozpGLE2kHnBP0I01XHL5Nmb/m4Qb10/WA6Banpd1sm+bmC4fulXTgGT/0T1VdbSIhTPPiLnGQwD9R+UNw2yg6TWsnG+9xdKlqXpNEI9balqD/h/FmWxC9IFc/S9U0YMbcWhiBjW0GzdbraV5A+KU1RGIAgcnY/KXr14CpkJF1m98knyV5HWsgpg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|46C6A22F-2007-4B7A-8068-E2F7ABDB8314|2023-12-30T17:35:25|DCD090706E42|ojlkRaN9aZfNLIUOs2NXdnO4qFLOTkcsTZ6rhdF2kSUvNVYXU5IxQYFwSJ3TAwtHPP5hBrP6Xbzyv5wSmMel2BUEs3ktCASTqTucx5xNNqGmWsvsS2Qx3pL8liH4OkA4gQqn+Z4hmOrmyFewwtAXgX8aj4L+2JYH+O39nT6LtljZl8wvOWxTBajKmr9Dxn3ba5DOOz/QnqvQwiBc54qmAjxiXfVCXOa62ISsv7imXL6ghX32SsnfluFvDCjUB3yKS+TZkvutM1S5p2bTPC6ENpDGHgLoK6vSeJTj8QY1VBWvZUFItcb6iHHIHWYUz0Wz58PklqXAqKlgwNsWq2kgA==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación: DCD090706E42 **Fecha y hora de certificación:** 2023-12-30 17:35:25
No. de serie del certificado SAT 00001000000507237013

